YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi 01/01/2021 ve 31/01/2021

I- FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI: GARANTI PORTFOY ALTIN FONU

B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:

G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI: SURESIZ

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI TL

A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI:

B. ONCEKIi AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI:

C.YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FiYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

KAMU SEKTORU KiRA SERTIFIKA

TUREV TEMINAT

ALTIN VE DIGER KIYMETLi MADENLER

TERS REPO

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

I.KATILMA PAY! iADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

I1I-FON PORTFOY DEGERi TABLOSU
Nom.Deg(TL)

A.PAY

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARACLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI

TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

TRD050321T13

TRD081021T11

TRD090721T15

TRD140521710

TRD170921T13

TRD180621T15

TRD240221T11

TRD310122T12

Ana Grup Toplami

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

200,000,000.00

886,696,714.28

7,373,357,336.00
11.03.2004

0.120257

0.124504
-3.22%
-3.41%
42.35%

56.14%
0.02%
43.01%
0.83%
37.69%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.10%

0.00%

157.731
78,676,302.58
106,934,041.69

19,900.00
398,000.00
159,200.00
129,350.00

49,750.00

89,550.00
258,700.00

29,850.00

1,134,300.00

165,166.19

Rayi¢.Deg(TL)

8,808,328.26
174,038,991.40
70,377,910.96
56,646,293.75
21,796,617.46
39,435,800.29
114,443,230.25
13,111,247.88
498,658,420.25

165,166.19

%

0.99%
19.59%
7.92%
6.38%
2.45%
4.44%
12.88%
1.48%
56.14%

ihraggl Kurum

HAZINE MUSTESARLIGI VARL
HAZINE MUSTESARLIGI VARL
HAZINE MUSTESARLIGI VARL
HAZINE MUSTESARLIGI VARL
HAZINE MUSTESARLIGI VARL
HAZINE MUSTESARLIGI VARL
HAZINE MUSTESARLIGI VARL
HAZINE MUSTESARLIGI VARL

0.02% TUREV TEMINAT



Toplam

ALIM OPSIYONU
C.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PiYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLi MADENLER
KIYMETLI MADEN
ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

ALT

Ana Grup Toplami
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT220921T18
TRT220921T18
TRT230222T13
Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PiYASASI
MEVDUAT

YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFiKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

165,166.19

165,166.19
165,166.19

20,000.00
25,000.00
40,000.00
35,000.00
50,000.00
25,000.00
20,000.00
120,000.00
50,000.00
50,000.00
70,000.00
25,000.00
10,000.00
10,000.00
8,000.00
25,000.00
15,000.00
10,000.00
10,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
8,000.00
7,000.00
10,000.00
10,000.00
20,000.00
30,000.00
2,000.00
5,000.00
17,000.00
21,000.00
20,000.00
2,000.00
12,000.00
11,000.00
2,000.00
15,000.00
20,000.00
880,000.00

4,005,549.59
3,004,162.19

320,289.32
7,330,001.10

7,330,001.10
9,509,467.29

165,166.19

165,166.19
165,166.19

8,682,833.45
10,853,541.82
17,365,666.91
15,194,958.54
21,707,083.63
10,853,541.82
8,682,833.45
52,097,000.72
21,707,083.63
21,707,083.63
30,389,917.08
10,853,541.82
4,341,416.73
4,341,416.73
3,473,133.38
10,853,541.82
6,512,125.09
4,341,416.73
4,341,416.73
2,170,708.36
4,341,416.73
2,170,708.36
4,341,416.73
4,341,416.73
4,341,416.73
3,473,133.38
3,038,991.71
4,341,416.73
4,341,416.73
8,682,833.45
13,024,250.18
868,283.35
2,170,708.36
7,380,408.43
9,116,975.13
8,682,833.45
868,283.35
5,209,700.07
4,775,558.40
868,283.35
6,512,125.09
8,682,833.45
382,044,671.96

4,005,549.59
3,004,162.19

320,289.32
7,330,001.10

7,330,001.10
888,198,259.46

0.02%

0.01%
0.01%

0.98%
1.22%
1.96%
1.71%
2.44%
1.22%
0.98%
5.87%
2.44%
2.44%
3.42%
1.22%
0.49%
0.49%
0.39%
1.22%
0.73%
0.49%
0.49%
0.24%
0.49%
0.24%
0.49%
0.49%
0.49%
0.39%
0.34%
0.49%
0.49%
0.98%
1.47%
0.10%
0.24%
0.83%
1.03%
0.98%
0.10%
0.59%
0.54%
0.10%
0.73%
0.98%
43.01%

0.45%
0.34%
0.04%
0.83%

0.82%

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

BIST
BIST
BIST



IV- FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.03.003-Altin Borsa Payi
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY iGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
iLISKIN AGIKLAMALAR

Aciklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAC ISLEMLERI
XlI- PAY ALIM SATIM DEFTERI
Toplam Pay Adedi

Tarih

04.01.2021
05.01.2021
06.01.2021
07.01.2021
08.01.2021
11.01.2021
12.01.2021
13.01.2021
14.01.2021
15.01.2021
18.01.2021
19.01.2021
20.01.2021
21.01.2021
22.01.2021
25.01.2021
26.01.2021
27.01.2021
28.01.2021
29.01.2021

Tutar (TL)

Tutar (TL)

Nominal (TL)

ihraggl Kurum

itfa Tarihi

ihraggl Kurum

Menkul Kiymet

Pay Aligi

888,198,259.46
123,022.26

0

0

1,624,567.44

886,696,714.28

1,527,950.96
1,825.60
682.17
4,418.15
389.79

64.1
49,249.05
15,264.96
62,714.27

1,662,559.05

20,000,000,000.00

25,535,799.00
37,818,713.00
39,077,083.00
44,898,213.00
37,204,985.00
34,089,794.00
44,669,574.00
47,832,761.00
36,263,059.00
33,379,867.00
27,940,558.00
28,049,967.00
37,721,138.00
37,548,566.00
23,717,067.00
14,227,008.00
42,456,473.00
19,570,424.00
223,031,883.00
39,362,330.00

%

100.17%
0.01%
0.18%
Satig Tarihi
Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

Pay Satigi
23,453,403.00
48,224,998.00
33,214,958.00
58,611,153.00
50,107,972.00
22,602,010.00
27,740,371.00
18,784,381.00
34,271,396.00
14,944,796.00
13,113,199.00
13,882,307.00
28,123,645.00
16,118,261.00

6,150,623.00
3,014,853.00
8,749,580.00
3,455,377.00
211,399,674.00
5,322,949.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Alis Fiyati
0.124486
0.125856
0.127166

0.12691
0.123233
0.123314
0.121951
0.123015
0.122044
0.120626
0.121352

0.12311
0.121565

0.1222
0.122176
0.121668
0.121354

0.12119
0.120421
0.120102

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati
0.124486
0.125856
0.127166

0.12691
0.123233
0.123314
0.121951
0.123015
0.122044
0.120626
0.121352

0.12311
0.121565

0.1222
0.122176
0.121668
0.121354

0.12119
0.120421
0.120102

Pay
Dolagimdaki Pay Déviz Kodu
7,604,384,296.00 TL
7,614,790,581.00 TL
7,608,928,456.00 TL
7,622,641,396.00 TL
7,635,544,383.00 TL
7,624,056,599.00 TL
7,607,127,396.00 TL
7,578,079,016.00 TL
7,576,087,353.00 TL
7,557,652,282.00 TL
7,542,824,923.00 TL
7,528,657,263.00 TL
7,519,059,770.00 TL
7,497,629,465.00 TL
7,480,063,021.00 TL
7,468,850,866.00 TL
7,435,143,973.00 TL
7,419,028,926.00 TL
7,407,396,717.00 TL
7,373,357,336.00 TL



